

Нове будівництво амбулаторії загальної практики - сімейної медицини за адресою: Одеська область, смт. Чорноморське, вул. Гвардійська, 35/2

Зовнішні мережі водопостачання, водовідведення та теплопостачання

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 06-01-03**Зовнішні мережі теплопостачання**

№ ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиноцю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	968,99	71,92				
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,7					
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд.год	217,57	80,54				
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,6					
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд.год	159,65	82,04				
6		Витрати робітників, заробітна плата яких враховується в складі:							
6.1		загальновиробничих витрат	люд.год	136,1	114,99				
		Разом кошторисна трудомісткість	люд.год	1482,31					
		Середній розряд робіт	розряд	3,7					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
7	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	18,57616504	<u>355,59</u> 6605,50				
8	КБМ201-311	Трактори на гусеничному ході, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	0,230868	<u>561,73</u> 129,69				
9	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	17,8447396	<u>643,35</u> 11480,41				
10	КБМ202-1243	Крани на гусеничному ході, вантажопідйомність до 16 т	маш. год	20,5152612	<u>555,76</u> 11401,56				
11	КБМ203-101	Автовантажувачі, вантажопідйомність 5 т	маш. год	8,31012864	<u>532,37</u> 4424,06				
12	КБМ204-102-2	Електростанції пересувні, потужність 10 кВт	маш. год	0,9188928	<u>157,45</u> 144,68				
13	КБМ204-201	Агрегати зварювальні пересувні з бензиновим двигуном, з номінальним зварювальним струмом 250-400 А	маш. год	71,25496808	<u>343,22</u> 24456,13				
14	КБМ204-1400	Електричні печі для сушіння зварювальних матеріалів з регулюванням температури у межах 80-500 град.С (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,9188928	<u>4,05</u> 3,72				
15	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,702205	<u>330,32</u> 892,59				
16	КБМ205-102	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 5 м3/хв	маш. год	8,521128	<u>385,83</u> 3287,71				
17	КБМ206-337	Екскаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	35,26641221 2	<u>441,9</u> 15584,23				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	КБМ207-148	Бульдозери, потужність 59 кВт [80 к.с.]	маш. год	9,749301452	<u>591,49</u> 5766,61				
19	КБМ207-153	Бульдозери, потужність 132 кВт [180 к.с.]	маш. год	0,156244	<u>1167,01</u> 182,34				
20	КБМ212-101	Автогудронатори, місткість 3500 л	маш. год	0,009328	<u>882,39</u> 8,23				
21	КБМ212-202	Автогрейдери середнього типу, потужність 99 кВт [135 к.с.]	маш. год	0,638968	<u>1064,24</u> 680,02				
22	КБМ212-906	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 8 т	маш. год	0,589996	<u>460,26</u> 271,55				
23	КБМ212-907	Котки дорожні самохідні вібраційні гладковальцеві, маса 13 т	маш. год	0,925804	<u>584,3</u> 540,95				
24	КБМ212-910	Котки дорожні самохідні на пневмоколісному ходу, маса 16 т	маш. год	0,30316	<u>1013,09</u> 307,13				
25	КБМ212-1601	Машини поливально-мийні, місткість 6000 л	маш. год	0,153912	<u>816,1</u> 125,61				
26	КБМ212-2206	Асфальтоукладальники універсальні, продуктивність 600 т/год	маш. год	0,184228	<u>3803,21</u> 700,66				
27	КБМ215-101	Агрегати наповнювально-обпресовувальні, продуктивність до 70 м3/год	маш. год	1,1448	<u>936,84</u> 1072,49				
28	КБМ215-701	Крани-трубоукладальники для труб діаметром до 400 мм, вантажопідйомність 6, 3 т	маш. год	0,8091616	<u>626,11</u> 506,62				
29	КБМ219-101	Насосні станції електричні стаціонарні, подача 50 м3/год, напір 50 м	маш. год	17,042256	<u>171,13</u> 2916,44				
30	КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	5,40441	<u>5,38</u> 29,08				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
31	КБМ233-1681	Щітки дорожні навісні на базі трактора	маш. год	0,109604	<u>467,42</u> 51,23				
32	С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	360,4	<u>263,13</u> 94832,05				
33	С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	28,05	<u>287,64</u> 8068,30				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		194469,59				
		Бензин	кг	407,677					
		Дизельне паливо	кг	513,78					
		Електроенергія	кВт-год	132,403					
		Стиснене повітря	м3	374,526					
		Мастильні матеріали	кг	45,283					
		Гідравлічна рідина	кг	4,732					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальноновиробничих витрат</u>							
34	КБМ203-303	Лебідки ручні та важільні, тягове зусилля до 14,72 кН [1,5 т]	маш. год	11,6653					
35	КБМ209-1400	Розпушувачі причіпні [без трактора]	маш. год	0,268763					
36	КБМ270-30	Котли бітумні пересувні, місткість 1000 л	маш. год	1,268184					
37	КБМ270-50	Вібратори для усіх видів будівництва, крім гідротехнічного	маш. год	0,23055					
38	КБМ270-106	Апарат для газового зварювання і різання	маш. год	3,55858536					
39	КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	24,0718792					
40	КБМ270-158	Насос гідравлічний ручний	маш. год	0,318					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+C111-73	Бітуми нафтові будівельні, марка БН-90/10	т	0,02642	<u>42640,97</u> 1126,57	<u>41250,00</u> 1089,83	<u>554,87</u> 14,66	<u>836,1</u> 22,08	30 км.
42	+C111-76	Бітуми нафтові покрівельні, марка БНК-90/30	т	0,95472	<u>31176,96</u> 29765,27	<u>30000,00</u> 28641,60	<u>565,65</u> 540,04	<u>611,31</u> 583,63	30 км.
43	+C111-181	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,8х60 мм	т	0,01404	<u>76808,65</u> 1078,39	<u>74950,00</u> 1052,30	<u>352,6</u> 4,95	<u>1506,05</u> 21,14	30 км.
44	+C111-181-1	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 3х70 мм	т	0,0001	<u>76808,65</u> 7,68	<u>74950,00</u> 7,50	<u>352,6</u> 0,04	<u>1506,05</u> 0,14	30 км.
45	&C111-215-122	Монтажна піна	балон	3	<u>255,48</u> 766,44	<u>250,00</u> 750,00	<u>0,47</u> 1,41	<u>5,01</u> 15,03	30 км.
46	C111-254	Вапно хлорне, марка А	т	0,0002297	<u>12591,58</u> 2,89	<u>11853,06</u> 2,72	<u>491,63</u> 0,11	<u>246,89</u> 0,06	30 км.
47	C111-311	Каболка	т	0,01463	<u>106925,1</u> 1564,31	<u>104355,81</u> 1526,73	<u>472,72</u> 6,92	<u>2096,57</u> 30,66	30 км.
48	+C111-324	Кисень технічний газоподібний	м3	0,4096	<u>39,95</u> 16,36	<u>33,31</u> 13,64	<u>5,86</u> 2,40	<u>0,78</u> 0,32	30 км.
49	C111-540	Стрічка сталева пакувальна, м'яка, нормальної точності 0,7х(20-50) мм	т	0,00233	<u>44604,01</u> 103,93	<u>43414,60</u> 101,16	<u>314,82</u> 0,73	<u>874,59</u> 2,04	30 км.
50	+C111-782	Поковки з квадратних заготовок, маса 1,8 кг	т	0,021471	<u>23071,01</u> 495,36	<u>22266,04</u> 478,07	<u>352,6</u> 7,57	<u>452,37</u> 9,72	30 км.
51	C111-850	Гума листова вулканізована кольорова	кг	9,61	<u>96,93</u> 931,50	<u>94,63</u> 909,39	<u>0,4</u> 3,84	<u>1,9</u> 18,27	30 км.
52	&C111-864-41	Кожух для труби Д57 мм з утеплювачем з мін.вати, Тзаст до 650гр	м	10	<u>235,25</u> 2352,50	<u>230,00</u> 2300,00	<u>0,64</u> 6,40	<u>4,61</u> 46,10	30 км.
53	C111-962	Мастило, солідол жировий "Ж"	т	0,001488	<u>21224,36</u> 31,58	<u>20203,12</u> 30,06	<u>605,08</u> 0,90	<u>416,16</u> 0,62	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
54	C111-1300	Паливо моторне марки ДТ	т	0,003458	<u>44262,97</u> 153,06	<u>42739,32</u> 147,79	<u>655,75</u> 2,27	<u>867,9</u> 3,00	30 км.
55	+C111-1504	Електроди, діаметр 2 мм, марка Э42	т	0,007656	<u>80538,07</u> 616,60	<u>78600,00</u> 601,76	<u>358,89</u> 2,75	<u>1579,18</u> 12,09	30 км.
56	+C111-1513	Електроди, діаметр 4 мм, марка Э42	т	0,00915	<u>98634,34</u> 902,50	<u>96341,44</u> 881,52	<u>358,89</u> 3,28	<u>1934,01</u> 17,70	30 км.
57	C112-25	Бруски обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 40-75 мм, III сорт	м3	0,0089	<u>6190,03</u> 55,09	<u>5836,14</u> 51,94	<u>232,52</u> 2,07	<u>121,37</u> 1,08	30 км.
58	C112-57	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, III сорт	м3	0,004256	<u>5946,74</u> 25,31	<u>5597,62</u> 23,82	<u>232,52</u> 0,99	<u>116,6</u> 0,50	30 км.
59	C112-58	Дошки обрізні з хвойних порід, довжина 4-6, 5 м, ширина 75-150 мм, товщина 32,40 мм, IV сорт	м3	0,006	<u>4430,14</u> 26,58	<u>4110,75</u> 24,66	<u>232,52</u> 1,40	<u>86,87</u> 0,52	30 км.
60	C112-158	Дошки обрізні з берези, липи, довжина 4-6,5 м, усі ширини, товщина 25, 32, 40 мм, III сорт	м3	0,073008	<u>5001,91</u> 365,18	<u>4671,31</u> 341,04	<u>232,52</u> 16,98	<u>98,08</u> 7,16	30 км.
61	&C113-72-254	Т-подібний ключ	шт	1	<u>341,82</u> 341,82	<u>339,00</u> 339,00	<u>0,28</u> 0,28	<u>2,54</u> 2,54	30 км.
62	C113-138	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 3 мм	м	10,04	<u>143,78</u> 1443,55	<u>141,61</u> 1421,76	<u>1,1</u> 11,04	<u>1,07</u> 10,75	30 км.
63	C113-192	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 219 мм, товщина стінки 8 мм	м	1,004	<u>1323,54</u> 1328,83	<u>1302,23</u> 1307,44	<u>11,46</u> 11,51	<u>9,85</u> 9,88	30 км.
64	C113-213	Труби сталеві електрозварні прямошовні із сталі марки 20, зовнішній діаметр 377 мм, товщина стінки 10 мм	м	30,12	<u>2761,06</u> 83163,13	<u>2715,59</u> 81793,57	<u>24,92</u> 750,59	<u>20,55</u> 618,97	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
65	C113-359	Труби сталеві безшовні гарячедеформовані із сталі марки 15, 20, 25, зовнішній діаметр 57 мм, товщина стінки 4,5 мм	м	3,96	<u>284,21</u> 1125,47	<u>280,48</u> 1110,70	<u>1,61</u> 6,38	<u>2,12</u> 8,39	30 км.
66	+C113-753 варіант 1	Люк металевий для колодязів легкий	шт	1	<u>3573,69</u> 3573,69	<u>3551,00</u> 3551,00	<u>22,69</u> 22,69	<u>-</u> -	30 км.
67	&C113-920-4-126 варіант 2	Труба попередньоізольована, типорозмір 45/110	м	8	<u>577,02</u> 4616,16	<u>570,00</u> 4560,00	<u>2,72</u> 21,76	<u>4,3</u> 34,40	30 км.
68	&C113-920-4-126 варіант 3	Труба попередньоізольована, типорозмір 57/125	м	320	<u>689,1</u> 220512,00	<u>681,25</u> 218000,00	<u>2,72</u> 870,40	<u>5,13</u> 1641,60	30 км.
69	C113-942	Ковер	шт	4	<u>3346,22</u> 13384,88	<u>3271,17</u> 13084,68	<u>9,44</u> 37,76	<u>65,61</u> 262,44	30 км.
70	+C113-1514 варіант 2	Коліно попередньоізольоване 90гр, типорозмір 57/125 мм	шт	18	<u>2512,48</u> 45224,64	<u>2436,00</u> 43848,00	<u>27,22</u> 489,96	<u>49,26</u> 886,68	80 км.
71	+C113-1514 варіант 3	Коліно попередньоізольоване 60гр, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>2512,48</u> 5024,96	<u>2436,00</u> 4872,00	<u>27,22</u> 54,44	<u>49,26</u> 98,52	80 км.
72	+C113-1514 варіант 4	Коліно попередньоізольоване 60гр, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>2106,01</u> 4212,02	<u>2037,50</u> 4075,00	<u>27,22</u> 54,44	<u>41,29</u> 82,58	80 км.
73	+C113-1528 варіант 2	Трійник кутовий типорозмір 57/125 - 45/110 мм	шт	2	<u>2275,05</u> 4550,10	<u>2047,17</u> 4094,34	<u>183,27</u> 366,54	<u>44,61</u> 89,22	80 км.
74	+C113-1528 варіант 3	Трійник кутовий типорозмір 89/160 - 57/125 мм	шт	2	<u>2736,94</u> 5473,88	<u>2500,00</u> 5000,00	<u>183,27</u> 366,54	<u>53,67</u> 107,34	80 км.
75	+C113-1534 варіант 1	Рукав кінцевий до теплоізольованих труб, типорозмір 57/125 мм	шт	2	<u>277,1</u> 554,20	<u>271,33</u> 542,66	<u>0,34</u> 0,68	<u>5,43</u> 10,86	80 км.
76	+C113-1534 варіант 2	Рукав кінцевий до теплоізольованих труб, типорозмір 45/110 мм	шт	2	<u>207,15</u> 414,30	<u>202,75</u> 405,50	<u>0,34</u> 0,68	<u>4,06</u> 8,12	80 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
77	+С113-1544 варіант 1	Кільце ущільнюоче до теплоізолюваних труб, типорозмір 125 мм	шт	4	<u>138,98</u> 555,92	<u>135,50</u> 542,00	<u>0,75</u> 3,00	<u>2,73</u> 10,92	80 км.
78	+С113-1555 варіант 1	Опора нерухома до попередньоізолювана пряма, типорозмір 57/125 мм	шт	10	<u>4238,33</u> 42383,30	<u>4080,50</u> 40805,00	<u>74,73</u> 747,30	<u>83,1</u> 831,00	80 км.
79	+С113-1564 варіант 1	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 57/125 мм	шт	70	<u>520,9</u> 36463,00	<u>510,33</u> 35723,10	<u>0,36</u> 25,20	<u>10,21</u> 714,70	80 км.
80	+С113-1564 варіант 2	Комплект теплогідроізоляції стиків ЕР-3, типорозмір 45/110 мм	шт	8	<u>448,15</u> 3585,20	<u>439,00</u> 3512,00	<u>0,36</u> 2,88	<u>8,79</u> 70,32	80 км.
81	+С113-1893	Компенсаційна подушка до теплоізолюваних труб, розмір 1000x125x40 мм	шт	70	<u>86,93</u> 6085,10	<u>85,00</u> 5950,00	<u>0,23</u> 16,10	<u>1,7</u> 119,00	30 км.
82	&С113-1895-1	Подушка залізобетонна з бетону М-150	шт	4	<u>561,23</u> 2244,92	<u>550,00</u> 2200,00	<u>0,23</u> 0,92	<u>11</u> 44,00	30 км.
83	+С121-781-1 варіант 1	Драбини металеві приставні	т	0,03	<u>28371,85</u> 851,16	<u>27787,50</u> 833,63	<u>373,15</u> 11,19	<u>211,2</u> 6,34	30 км.
84	С123-515-У	Щити опалубки, ширина 300-750 мм, товщина 40 мм	м2	3,78	<u>609,66</u> 2304,51	<u>590,09</u> 2230,54	<u>7,62</u> 28,80	<u>11,95</u> 45,17	30 км.
85	+С124-1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-1, діаметр 6 мм	т	0,007	<u>28379,77</u> 198,66	<u>27547,92</u> 192,84	<u>275,38</u> 1,93	<u>556,47</u> 3,89	30 км.
86	+С124-25	Гарячекатана арматурна сталь періодичного профілю, клас А-III, діаметр 20-22 мм	т	0,062	<u>29798,82</u> 1847,53	<u>28939,15</u> 1794,23	<u>275,38</u> 17,07	<u>584,29</u> 36,23	30 км.
87	&С130-273-4114	Клапан запірний типорозмір 57/125	шт	2	<u>2550,2</u> 5100,40	<u>2500,00</u> 5000,00	<u>0,2</u> 0,40	<u>50</u> 100,00	30 км.
88	&С130-273-4114 варіант 1	Клапан запірний типорозмір 45/110	шт	2	<u>2295,2</u> 4590,40	<u>2250,00</u> 4500,00	<u>0,2</u> 0,40	<u>45</u> 90,00	30 км.
89	С142-10-2	Вода	м3	8,48613	<u>42,1</u> 357,27	<u>42,10</u> 357,27	- -	- -	

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
90	&C1416-8684-1-1Б	Камені бортові, БР100.30.15	шт	10	<u>284,08</u> 2840,80	<u>255,00</u> 2550,00	<u>23,51</u> 235,10	<u>5,57</u> 55,70	30 км.
91	+C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	13,86	<u>1417,89</u> 19651,96	<u>739,11</u> 10244,06	<u>650,98</u> 9022,58	<u>27,8</u> 385,32	30 км.
92	+C1421-9835	Суміші асфальтобетонні гарячі і теплі [асфальтобетон щільний] (дорожні)(аеродромні), що застосовуються у верхніх шарах покриттів, дрібнозернисті, тип А, марка 1	т	13,376	<u>5015,86</u> 67092,14	<u>4566,91</u> 61086,99	<u>350,6</u> 4689,63	<u>98,35</u> 1315,52	30 км.
93	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	50,127	<u>1050,48</u> 52657,41	<u>540,20</u> 27078,61	<u>489,68</u> 24546,19	<u>20,6</u> 1032,61	30 км.
94	C1423-11227	Гравій баритовий	м3	0,2	<u>2488,88</u> 497,78	<u>1153,12</u> 230,62	<u>1286,96</u> 257,39	<u>48,8</u> 9,77	30 км.
95	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	1,52418	<u>3266,48</u> 4978,70	<u>2381,87</u> 3630,40	<u>820,56</u> 1250,68	<u>64,05</u> 97,62	30 км.
96	+C1424-11602	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В22, 5 [М300], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,742	<u>3259,47</u> 8937,47	<u>2375,00</u> 6512,25	<u>820,56</u> 2249,98	<u>63,91</u> 175,24	30 км.
97	+C1425-11681	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М50	м3	0,2397	<u>3253,83</u> 779,94	<u>2437,85</u> 584,35	<u>752,18</u> 180,30	<u>63,8</u> 15,29	30 км.
98	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0025	<u>3374,51</u> 8,44	<u>2556,16</u> 6,39	<u>752,18</u> 1,88	<u>66,17</u> 0,17	30 км.
99	C1425-11696-2	Розчин азбоцементний	м3	0,00878	<u>2308,9</u> 20,27	<u>1511,45</u> 13,27	<u>752,18</u> 6,60	<u>45,27</u> 0,40	30 км.
100	C1546-66	Пропан-бутан технічний	м3	0,1914	<u>53,11</u> 10,17	<u>43,30</u> 8,29	<u>8,77</u> 1,68	<u>1,04</u> 0,20	30 км.
101	C1555-18	Бітуми нафтові дорожні в'язкі	т	0,033	<u>20325,95</u> 670,76	<u>19318,91</u> 637,52	<u>608,49</u> 20,08	<u>398,55</u> 13,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
102	+K585521- Л004 варіант 1	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1617,87</u> 1617,87	<u>1523,83</u> 1523,83	<u>94,04</u> 94,04	<u>-</u> -	30 км.
103	+K585521- Л011	Кільця КС20.9 залізобетонні серія 3.900.1- 14 випуск 1	шт	2	<u>3876,98</u> 7753,96	<u>3454,17</u> 6908,34	<u>346,79</u> 693,58	<u>76,02</u> 152,04	30 км.
104	+K585521- Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>1458,78</u> 1458,78	<u>1400,00</u> 1400,00	<u>58,78</u> 58,78	<u>-</u> -	30 км.
105	+K585521- Л042	Плити покриття 1ПП20-2 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1	шт	1	<u>6407,24</u> 6407,24	<u>5958,33</u> 5958,33	<u>323,28</u> 323,28	<u>125,63</u> 125,63	30 км.
106	+K585521- Л050	Плити днищ ПН20 залізобетонні серія 3.900. 1-14 випуск 1	шт	1	<u>6366,63</u> 6366,63	<u>5895,00</u> 5895,00	<u>346,79</u> 346,79	<u>124,84</u> 124,84	30 км.
107	+K585521- П019 варіант 1	Плити перекриття П5-8 серія 3.006.1-2. 87(Ф96)	шт	54	<u>2233,67</u> 120618,18	<u>2095,83</u> 113174,82	<u>94,04</u> 5078,16	<u>43,8</u> 2365,20	30 км.
108	+K585821- Г007 варіант 2	Лотки каналів збірні з/б марки Л4-8 серія 3. 006.1-2.87 вып.0-2(Ф96)	шт	27	<u>6771,49</u> 182830,23	<u>6139,17</u> 165757,59	<u>499,55</u> 13487,85	<u>132,77</u> 3584,79	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
109	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	0,0461	<u>4,9416</u> 0,23	<u>4,9416</u> 0,23			
110	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1213	<u>184,55</u> 22,38	<u>184,55</u> 22,38			
111	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,0159	<u>186,09</u> 2,96	<u>186,09</u> 2,96			
112	C1999-9009	Дрова	м3	3,1042	<u>119,13</u> 369,81	<u>119,13</u> 369,81			

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Разом	грн.		395,38	395,38			
		Разом по розділу III	грн.		1027492,21	944217,83	67085,16	16189,22	
		Підсумкові витрати енергоносіїв							
		для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	132,449					
		Стиснене повітря	м3	374,526					
		Мастильні матеріали	кг	45,404					
		Гідравлічна рідина	кг	4,748					
		Дрова	м3	3,104					
		Бензин	л	550,914					
		Дизельне паливо	л	604,447					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "7 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав інженер з проектно-кошторисної роботи
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Н.В. Хлебнікова

Перевірів
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

